

Vakaa kehitys: Liiketoiminnan kasvu jatkuu, tyydyttävä tulos

Aktia-konserni laajensi liiketoimintaansa edelleen vuonna 2001 mm. avaamalla kolme uutta konttoria, joista yksi on miehitetty verkkokonttori, ja perustamalla kiinteistöluottopankin. Aktia sai 18 800 uutta pankki- ja rahastoasiakasta. Konserni teki tähän asti toiseksi parhaan tuloksensa; liikevoitto oli 32,1 miljoonaa euroa. Sekä luotonanto kotitalouksille (+14 %) että kotitalouksien säästäminen (+4 %) kasvoi. Oman pääoman tuotto oli 13,5 prosenttia. Aktian asiakkaat ovat tyytyväisimpiä Suomessa. Viimeksi teetetyssä asiakastyytyväisyysmittauksessa Aktia sai asiakkailtaan kouluarvosanan 8,6.

Huolimatta markkinakorkojen alentumisesta ja yhä kiristyneestä kilpailusta konserni teki tähän asti toiseksi parhaan tuloksensa; liikevoitto oli 32,1 miljoonaa euroa ja oman pääoman tuotto (ROE) 13,5 prosenttia. Liiketoiminnan kasvu jatkui. Luotonanto kotitalouksille lisääntyi 14 prosenttia, erityisen voimakasta kasvu oli vuoden viimeisen neljänneksen aikana, ja kotitalouksien säästäminen kasvoi 4 prosenttia. Rahoituskate parani noin 4 prosenttia, vaikka pääomamarkkinasidonnaiset tuotot vähenivät selvästi heikentyneen markkinatilanteen johdosta. Uusien asiakkaiden määrä kasvoi edelleen, ja konserni sai 18 800 uutta rahasto- ja pankkiasiakasta. Vuoden aikana pankki avasi kolme uutta konttoria ja yhden palvelupisteen. Aktia Hypoteekkipankki Oyj aloitti toimintansa joulukuussa 2001.

- Markkinatilanteen huomioon ottaen olemme melko tyytyväisiä viime vuoden tulokseen, sanoo toimitusjohtaja **Erik Anderson**. Toimintamme fokus on kasvussa ja olemme strategiamme mukaisesti onnistuneet kasvamaan molempien pääkohderyhmiemme, yksityisasiakkaiden ja yritysten, kohdalla ja tehneet samanaikaisesti suuria panostuksia niin henkilöstöön kuin tekniikkaankin.

Asiakkaat tyytyväisiä

Aktian missiona on olla paras asiakkaidensa pankkiasioden hoitamisessa; pitää hyvää huolta heistä ja heidän taloudestaan.

Corporate Imagen tekemän tutkimuksen mukaan niin Aktian yksityis- kuin yritysasiakkaatkin ovat Suomen tyytyväisimpiä pankkiasiakkaita. Oulun yliopiston ja Arieste Oy:n Suomen 250 suurimman yrityksen verkkopalveluista tehdyssä tutkimuksessa Aktian verkkopalvelut arvioitiin toiseksi helppokäyttöisimmiksi. Viimeisimmässä asiakastyytyväisyysmittauksessa syksyllä 2001 Aktia sai asiakkailtaan kouluarvosanan 8,6.

- Jos haluaa olla paras, on toimittava asiakkaiden ehdoilla. Aktian tulee olla tavoitettavissa riippumatta siitä, missä, milloin ja millä tavalla asiakas haluaa olla yhteydessä pankkiinsa. Tämä on saavutettavissa konttorien iltaja lauantaiavukiloilla, verkkopalveluillamme ja Aktia@net-verkkokonttorimme avulla. Hyvin tärkeää on myös paikallisuus. Haluamme olla siellä missä asiakkaamme ovat. Tutkimukset, eli asiakkailta saamamme hyvät palaute, osoittavat meidän onnistuneen työssämme, sanoo Anderson.

Enemmän kasvua ja aikaa asiakkaille

Myynti & asiakaspalvelu jaettiin syksyllä 2001 kahdeksi erilliseksi liiketoiminta-alueeksi: Yksityisasiakkaat ja Yrityspankki. Tavoitteena on keskittämisen ja tehostamisen avulla kasvaa voimakkaammin, parantaa laatua ja ennen kaikkea vapauttaa enemmän aikaa asiakkaille. Onnistuakseen tässä Aktia panostaa jatkossakin molempiin liiketoiminta-alueisiin.

Yksityisasiakkaat

Yksityisasiakkaiden osalta toiminnassa keskitytään yhtenäistämään ja kehittämään työtapoja palvelun hyvän ja tasaisen laadun, järjestelmällisen ja aktiivisen asiakkaanhoidon sekä lisämyynnin varmistamiseksi. Henkilöstön

osaamisen tasoa nostettiin erityisesti sijoitusneuvonnassa. Kaikista viime vuonna Suomen Arvopaperivälittäjien yhdistyksen (APVY) kansallisen sijoituspalvelututkimnon suorittaneista 56 prosenttia oli Aktian henkilöstöä.

Yrityspankki

Yrityspankki pyrkii toiminnassaan kehittämään palvelua, lisäämään palvelutarjontaa ja saavuttamaan läheisen suhteen asiakkaisiinsa. Kehittämispäätöksen takana oli myös yritysrahoituksen hyvä kannattavuus, kasvanut kysyntä ja myönteinen asiakaspalaute.

- Käynnissä olevan kehittämistyön lähtökohtana ovat asiakkaiden tarpeet. Olemme saaneet vahvistusta sille, että valitsemamme tie on oikea, esimerkiksi Moody's Investor Servicen viimeisimmästä pohjoismaisia pankkeja käsittelevässä raportista, kertoo Anderson. Raportissa todetaan muun muassa: "Ihmisillä on taipumus nähdä paikallispankit osana identiteettiään, eikä tämä paikallinen leima ole johtanut vaatimattomampaan tuotevalikoimaan. Innovatiivisen strategiansa ansiosta Aktia on onnistunut tarjoamaan asiakkailleen laajan valikoiman korkealaatuisia, yksilöityjä palveluja - aina perinteisistä säästämistuotteista hyvinkin sofistikoituihin tuotteisiin - ja samalla kehittämään jakelukanaviaan. Esimerkki pankin edistysaskelista ja kehityskyvystä on sen tänä vuonna käyttöön ottama Customer Relationship Management -järjestelmä."

Näkymät vuodelle 2002

Aktian joulukuussa 2001 aloittaman laajan kehitys- ja tehostamisohjelman odotetaan johtavan nopeampaan kasvuun. Korkotason huomattavan laskun vuoksi kannattavuuden ei sen sijaan odoteta saavuttavan viime vuoden tasoa.

Oheisena Tilinpäätöstiedote ajalta 1.1.–31.12.2001.

Tulosesittelyn voi ladata osoitteesta www.aktia.fi kohdasta Tulostiedotteet.

AKTIA SÄÄSTÖPANKKI OYJ

Lisätietoja: Toimitusjohtaja Erik Anderson, puh. 010 247 6210

Viestintäjohtaja Ulrika Romantschuk, puh. 010 247 6590, 050 563 8554

Lähettilä: Ulrika Romantschuk

ulrika.romantschuk@aktia.fi

Jakelu: HEX Helsingin Pörssi, Tiedotusvälineet

Tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2001

Kehitys jatkui vakaana

Vuosi lyhyesti

- Luotonanto kotitalouksille lisääntyi 14,0 % 1 611 M :oon
- Kotitalouksien säästäminen kasvoi 4,3 % 1 844,9 M :oon*
- Liikevoitto väheni 24,1 % 32,1 M :oon
- Tuotot yhteensä laskivat 9,1 % 114,5 M :oon
- Rahoituskate nousi 3,7 % 77,2 M :oon
- Kulut yhteensä vähenivät 2,1 % 82,2 M :oon
- Oman pääoman tuotto (ROE) oli 13,5 %
- Aktian liiketoiminta-alue Myynti & asiakaspalvelu jaettiin yksityis- ja yritysasiakkaisiin
- Aktia avasi uudet konttorit Turkuun ja Tampereelle
- Aktia avasi miehitetyn verkkokonttorin – Aktia@netin
- Aktia on nyt uudistanut lähes kaikki konttorinsa

* yksityisasiakkaiden talletukset ja rahastosäästäminen Aktia-konsernissa

Tulos

Konsernin vuoden 2001 liikevoitto oli 32,1 miljoonaa euroa ja oman pääoman tuotto (ROE) 13,5 prosenttia. Liiketoiminnan kasvu jatkui suunnitelmien mukaisesti ja rahoituskate parani. Pääomamarkkinasidonnaiset palkkiotuotot sen sijaan vähenivät selvästi heikentyneen markkinatilanteen johdosta. Liikevoitto kertaluonteiset erät pois lukien pieneni 18,3 prosenttia 32,7 miljoonaan euroon.

Konsernin maksamat tuloverot olivat 6,2 miljoonaa euroa. Emoyhtiö lisäsi yleistä tappiovarausta 12,8 miljoonalla eurolla, josta aiheutuva viivästetty veroseuraamus rasitti konsernin tulosta 3,7 miljoonalla eurolla. Yhteensä verot nousivat 9,2 miljoonasta eurosta 9,9 miljoonaan euroon, koska konserniyhtiöiden aiemmin vahvistetut verotuksessa vähennettävät tappiot oli käytetty kokonaisuudessaan edellisvuonna. Näin ollen vuoden 2001 voitto verojen jälkeen oli 22,0 miljoonaa euroa.

Tuotot

Tuotot yhteensä laskivat 9,1 prosenttia 114,5 miljoonaan euroon. Rahoituskate parani otto- ja antolainauksen kasvun ansiosta 3,7 prosenttia 77,2 miljoonan euroon huolimatta markkinakorkojen ripeästä alentumisesta ja kireästä kilpailusta. Muut tuotot laskivat 27,5 prosenttia 37,3 miljoonaan euroon. Lasku johtui lähinnä kolmesta tekijästä. Ensinnäkin konserni kirjasi kertaluonteisia tuottoja huomattavasti vähemmän kuin edellisvuonna. Vuonna 2000 niitä oli 8,1 miljoonaa euroa, kun taas tilikauden aikana 1,2 miljoonaa euroa. Toiseksi palkkiotuotot pienenivät 10,7 prosenttia 31,2 miljoonaan euroon rahasto-osuuksien ja vakuutustuotteiden myynnin huomattavan supistumisen, rahastojen arvon laskun sekä vähentyneen osakevälityksen vuoksi. Kolmanneksi liiketoiminnan muut tuotot laskivat 44,0 prosenttia 7,8 miljoonaan euroon, koska kiinteistöomistusta on pienennetty Aktian strategian mukaisesti merkittävästi.

Kulut

Kulut yhteensä laskivat 2,1 prosenttia 82,2 miljoonaan euroon kertaluonteisten palautusten ja alentuneiden palkkasivukulujen ansiosta konttoreihin, henkilöstöön ja liiketalouden kehittämiseen tehdyistä panostuksista huolimatta. Nettovaikutus näkyy lähinnä henkilöstökuluissa, jotka laskivat 5,7 prosenttia 33,0 miljoonaan euroon vaikka henkilöstön määrä lisääntyi. Henkilöstökuluihin sisältyy tulokseen perustuvia voittopalkkioeria varten tehty

varaus ja tulevia henkilöstön rakennemuutoksia varten tehty varaus. Muut hallintokulut sen sijaan nousivat 18,1 prosenttia 24,2 miljoonaan euroon lähinnä kasvaneiden tapahtumamäärien vuoksi nousseiden ATK-kustannusten ja markkinointipanostusten vuoksi. Poistot ja arvonalennukset laskivat 33,9 prosenttia. Suunnitelman mukaiset poistot pysyivät lähes edellisvuotisella tasolla. Sitä vastoin konserni ei tehnyt suurempia kiinteistöjen arvonalennuksia, kun ne vuonna 2000 olivat 5,8 miljoonaa euroa. Vaikka kiinteistökulut olivat vähentyneet, liiketoiminnan muut kulut nousivat jonkin verran konsernin tehtyä 0,8 miljoonan euron varauksen käynnissä olevien oikeudenkäyntien mahdollisesti aiheuttamia korvauksia varten. Tuottojen suhde kuluihin oli kauden lopussa 1,37 (1,48/2000).

Konserni kirjasi vuoden aikana 1,6 miljoonaa euroa luottotappioita ja 1,4 miljoonaa euroa vanhojen luottotappioiden palautuksia, joihin sisältyi 1,0 miljoonan euron suuruinen perintäluottojen myynnistä saatu voitto. Yhteenlaskettu nettotulosvaikutus oli -0,2 miljoonaa euroa. Vuonna 2000 nettovaikutus oli yhteensä 0,2 miljoonaa euroa.

Tase

Konsernin taseen loppusumma oli 31. joulukuuta 3 331,9 miljoonaa euroa, kun se vastaavana ajankohtana vuotta aiemmin oli 2 982,8 miljoonaa euroa.

Lainaaminen ja säästäminen

Aktian kasvustrategian mukaisesti liiketoiminta kasvoi edelleen. Pääomamarkkinoiden heikentynyt trendi vaikutti kuitenkin negatiivisesti rahastosäästämiseen.

Konsernin luotonanto kasvoi 12,6 prosenttia 2 138,2 miljoonaan euroon verrattuna edellisvuoteen. Uudet lainat yhteensä nousivat vuoden aikana 14,4 prosenttia ja kotitalouksille myönnettyt luotot 17,8 prosenttia. Tämän seurauksena Aktian asuntolainojen markkinaosuus kasvoi 4,4 prosentista 4,7 prosenttiin.

Järjestämättömät saatavat supistuivat edellisvuoteen nähden 1,8 prosenttia 11,2 miljoonaan euroon. Järjestämättömien ja nollakorkoisten lainojen osuus oli 0,6 prosenttia koko luottokannasta vastuusitoumukset mukaan lukien. Vuotta aiemmin osuus oli 0,7 prosenttia.

Säästäminen – asiakkaiden talletukset ja rahasto-osuudet Aktia-konsernissa – lisääntyi 4,2 prosenttia 2 402,2 miljoonaan euroon verrattuna edellisvuoteen. Konsernin ottolainaus lisääntyi vuoden aikana 5,0 prosenttia 1 857,5 miljoonaan euroon. Kotitalouksien säästäminen, ts. talletukset ja rahasto-osuuksien arvo, kasvoi kauden aikana 4,3 prosenttia 1 844,9 miljoonaan euroon. Näin ollen Aktian markkinaosuus kotitalouksien säästämisestä kehittyi vakaasti ja oli joulukuussa 3,8 prosenttia. Markkinaosuus kotitalouksien talletuksista pysyi 3,5 prosentissa ja markkinaosuus kotitalouksien rahastosäästämisestä nousi hivenen 6,6 prosenttiin.

Vakavaraisuus

Konsernin omat varat olivat 31. joulukuuta 190,0 miljoonaa euroa. Tästä 153,0 miljoonaa euroa oli ensisijaista omaa pääomaa ja 35,0 miljoonaa euroa toissijaista omaa pääomaa. Vakavaraisuusaste oli 12,0 prosenttia ja ensisijaisen oman pääoman osuus 9,7 prosenttia.

Aktia laski 15. lokakuuta 100 miljoonan euron joukkovelkakirjalainaohjelmansa puitteissa liikkeeseen 10 miljoonan euron debenttuurilainan. Lainan pääoma korotettiin 28. joulukuuta 20 miljoonaan euroon. Merkintäaika on 15.10.2001–1.3.2002. Joulukuun 28. päivään mennessä lainaa oli merkitty 8,4 miljoonalla eurolla.

Henkilöstö

Konsernin henkilöstön määrä oli vuoden lopussa 848 (818 vastaavana ajankohtana 2000), josta 799 (769/2000) oli varsinaista pankkihenkilökuntaa. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä laskentakauden aikana oli 847 (799/2000).

Euro

Valmistelut euron käyttöönottamiseksi käteisvaluuttana saatettiin menestyksellä loppuun. Syksyllä 2001 toteutettiin laaja sisäinen koulutus- ja tiedotusohjelma.

Luottoluokitus

Kansainvälisen luottokelpoisuuslaitos Moody's Investors Servicen arvio Aktian luottokelpoisuudesta on A3 pitkäaikaiselle varainhankinnalle, P-2 lyhytaikaiselle varainhankinnalle ja C taloudelliselle vahvuudelle, kaikki positiivisin näkymin.

Osingonjako

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osakkeenomistajille jaetaan 0,17 euroa osinkoa osaketta kohti (0,17 euroa vuonna 2000), mikä vastaa yhteensä 5,9 miljoonaa euroa.

Muutoksia hallintoneuvostossa, hallituksessa ja johdossa

- Aktia Säästöpankin yhtiökokous nimitti 25. huhtikuuta talouspääällikkö Maj-Britt Vääriskosken, filosofian maisteri Gunvor Sjöblomin ja toimitusjohtaja Torbjörn Jakaksen hallintoneuvoston uusiksi jäseniksi. Edellä mainitut valittiin hallintojohtaja Tor-Erik Landgårdsin, filosofian maisteri Gunnar Weckströmin ja varatuomari Stig Tammelinin tilalle.
- Palveluneuvoja, pääluottamusmies Marit Leinonen nimitettiin 1. maaliskuuta henkilöstön edustajaksi Aktian konserninjohtoon sijoitusneuvoja Christina Wiikin tilalle.
- Aktian hallitus nimitti 5. marraskuuta kauppatieteiden maisteri Kenneth Kaarnimon Aktian konserninjohton jäseneksi vastuualueena Myynti & asiakaspalvelu yksityisasiakkaille.

Vuoden toimintaa ja tapahtumia

Konttoritoiminta

Myynti & asiakaspalvelu jaettiin kahdeksi erilliseksi liiketoiminta-alueeksi: Yksityisasiakkaat ja Yrityspankki. Tavoitteena on keskittää ja tehostaa molempia toimintoja ja ennen kaikkea kasvaa nopeammin. Samassa yhteydessä nimitettiin operatiivinen johtaja ja kymmenen aluejohtajaa yksityisasiakasorganisaatioon ja neljä johtajaa Yrityspankkiin.

Kasvustrategiansa mukaisesti Aktia avasi uuden konttorin ja uuden palvelupisteen Turkuun sekä uuden konttorin Tampereelle.

Lähes kaikki Aktian konttorit on uudistettu. Uudistetut konttorit täyttävät kaikki modernin asiakaspalvelun vaatimukset.

Aktia sai noin 14 800 uutta pankkiasiakasta ja noin 4 050 uutta rahastoasiakasta vuoden aikana.

Verkkopalvelut ja Aktia@net

Aktia lisäsi palveluaan Internetissä ja avasi uuden verkkokonttorin, Aktia@netin. Verkkokonttorin asiakkaat hoitavat pankkiasiansa lähinnä Internetin ja puhelimen kautta. He saavat verkkokonttorin henkilökunnalta

henkilökohtaista palvelua puhelimitse tai suojatulla sähköpostilla. Lisäksi asiakkaalla on käytettävissään personoitu Internet-palvelu.

Uusia tuotteita ja palveluja

Aktia perusti kiinnitysluottopankin voidakseen sen mahdollistaman varman ja edullisen varainhankinnan avulla turvata antolainauksen kasvun. Aktian kokonaan omistama tytäryhtiö Aktia Hypoteekkipankki Oyj keskittyy myöntämään standardoituja ja turvallisia asuntolainoja Aktian asuntolaina-asiakkaille. Hypoteekkipankilla ei ole omia konttoreita, vaan sen tuotteita myydään Aktian konttoreissa. Pilotointi aloitettiin joulukuussa. Tuote ja järjestelmä otetaan laajempaan käyttöön Aktian koko konttoriverkossa vähitellen kuluvan vuoden aikana. Myös säästö- ja paikallisosuuspankeille tarjotaan mahdollisuutta myydä kiinteistöluottoja.

Muut tapahtumat

Aktian osakepääomaa alennettiin yhtiökokouksen päätöksellä 25. huhtikuuta 643 639,85 euroa alentamalla osakkeen nimellisarvo 2,01836 eurosta 2,00000 euroon. Alentaminen suoritettiin osakkeen euromääräisen vasta-arvon tasoittamiseksi, ja alennettu summa siirrettiin ylikurssirahastoon. Alentaminen ei vaikuttanut pankin omaan pääomaan.

Suojautuakseen tulevia koronlaskuja vastaan ja vakauttaakseen rahoituskatteen kehitystä, pankki teki 199,4 miljoonan euron edestä koronvaihtosopimuksia vuoden aikana.

Säästöpankkien Vakuusrahasto

Aktia ja kaikki muut säästöpankit kuuluvat säästöpankkien vapaaehtoiseen vakuusrahastoon. Rahaston tehtävänä on säästöpankkien vakaan toiminnan turvaaminen. Rahaston säännösten mukaan säästöpankit eivät ole yhteisvastuussa toistensa veloista tai sitoumuksista. Rahasto on velaton, ja vuoden lopussa sen varat olivat 27,7 miljoonaa euroa.

Pankkien talletussuojarahasto

Vuonna 1998 perustettuun talletussuojarahastoon kuulumisen on pakollista kaikille pankeille. Rahastosta korvataan tallettajan varat 25 228 euroon asti. Säästöpankkien kannatusmaksu rahastolle oli 3,4 miljoonaa euroa. Vuoden lopussa rahaston varat olivat 189,0 miljoonaa euroa.

Sijoittajien korvausrahasto

Pankit ja pankkiiriliikkeet kuuluvat sijoittajien korvausrahastoon, jonka tarkoituksena on suojata piensijoittajia pankin tai pankkiiriliikkeen menetettyä maksukykyä. Yksittäiselle sijoittajalle voidaan korvata enintään 20 000 euroa. Rahaston varat olivat vuoden lopussa 2,7 miljoonaa euroa.

Näkymät vuodelle 2002

Aktian joulukuussa 2001 aloittaman laajan kehitys- ja tehostamisohjelman odotetaan johtavan nopeampaan kasvuun. Korkotason huomattavan laskun vuoksi kannattavuuden ei sen sijaan odoteta saavuttavan viime vuoden tasoa.

Tuloslaskelma	Konserni		Pankki	
	1 - 12 / 2001	1 - 12 / 2000	1 - 12 / 2001	1 - 12 / 2000
(miljoonaa euroa)				
Korkotuotot	161,5	141,4	163,1	143,2
Korkokulut	84,3	66,9	83,5	66,9
Rahoituskate	77,2	74,5	79,6	76,3
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	0,4	0,3	0,8	0,7
Palkiotuotot	31,2	35,0	26,2	31,1
Palkkiokulut	-4,0	-3,6	-2,7	-3,4
Arvopaperikaupan ja valuutta-toiminnan nettotuotot	1,9	5,9	1,9	5,9
Liiketoiminnan muut tuotot	7,8	13,9	6,1	11,0
Muut tuotot yhteensä	37,3	51,4	32,4	45,3
Tuotot yhteensä	114,5	125,9	112,0	121,7
Henkilöstökulut	33,0	35,0	32,3	33,6
Muut hallintokulut	24,2	20,5	23,8	21,0
Poistot ja arvonalennukset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	9,9	14,9	8,5	13,1
Liiketoiminnan muut kulut	15,1	13,6	16,2	14,7
Kulut yhteensä	82,2	84,0	80,8	82,3
Tulos ennen luottotappiota	32,3	41,9	31,3	39,3
Luotto- ja takaustappiot	-0,2	0,2	-0,2	0,2
Pysyviin vastaaviin kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset	-	-	-	-
Osuus omistusyhteyksyritysten voitosta	0,0	0,1	-	-
Liikevoitto	32,1	42,3	31,0	39,5
Tilinpäätössiirrot	-	-	-12,8	-11,1
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	-6,2	-6,0	-5,9	-5,4
Laskennallisen verovelan muutos	-3,7	-3,2	-	-
Vähemmistön osuus tilikauden voitosta/tappiosta	-0,1	-0,1	-	-
Tilikauden voitto	22,0	32,9	12,3	23,0

Tase	Konserni		Pankki	
	1 - 12 / 2001	1 - 12 / 2000	1 - 12 / 2001	1 - 12 / 2000
(miljoonaa euroa)				
Vastaavaa				
Käteiset varat	294,0	275,6	294,0	275,6
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset	563,6	526,0	562,7	526,0
Saamiset luottolaitoksilta	103,4	35,3	103,3	35,3
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	2 138,2	1 898,5	2 167,9	1 930,6
Saamistodistukset	22,1	34,9	25,2	36,8
Osakkeet ja osuudet	3,6	4,1	2,0	2,0
Osakkeet ja osuudet omistusyhteisyrittäjissä ja samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	2,7	2,0	11,7	5,7
Aineettomat hyödykkeet	4,5	3,2	4,4	3,0
Aineelliset hyödykkeet	129,6	134,7	95,0	94,0
Muut varat	48,8	43,1	48,3	42,5
Siirtosaamiset	21,3	25,5	21,4	25,9
Vastaavaa yhteensä	3 331,9	2 982,8	3 335,9	2 977,3
Vastattavaa				
Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille	820,6	602,4	826,5	602,4
Velat yleisölle	1 857,5	1 769,2	1 859,5	1 772,4
Velat julkisyhteisöille	118,1	133,8	119,1	133,6
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat	136,1	103,9	136,1	102,2
Muut velat	126,7	109,5	125,3	108,7
Siirtovelat	15,8	25,3	15,9	24,1
Pakolliset varaukset	2,2	0,6	2,2	0,6
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla	76,1	77,1	76,1	77,1
Tilinpäätössiirtojen kertymä	-	-	25,6	12,8
Laskennalliset verovelat	7,4	3,7	-	-
Vähemmistön osuus pääomasta	0,4	3,1	-	-
Osakepääoma	70,5	71,2	70,5	71,2
Ylikurssirahasto	1,8	1,2	1,8	1,2
Vararahasto	8,1	7,5	8,1	8,1
Edellisten tilikausien voitto	68,4	41,4	56,9	39,8
Tilikauden voitto	22,0	32,9	12,3	23,0
Vastattavaa yhteensä	3 331,9	2 982,8	3 335,9	2 977,3
Taseen ulkopuoliset sitoumukset	162,6	140,2	162,6	141,9

Tulos neljännesvuosittain	4/2000	1/2001	2/2001	3/2001	4/2001
(miljoonaa euroa)					
Rahoituskate	21,0	20,3	19,9	19,2	17,8
Muut tuotot	10,3	9,3	9,2	8,7	10,2
Tuotot yhteensä	31,2	29,6	29,0	27,9	28,0
Henkilöstökulut	-9,7	-7,3	-10,0	-7,7	-7,9
Muut kulut	-10,0	-9,4	-10,2	-8,0	-11,9
Poistot ja arvonalennukset	-5,9	-2,1	-2,1	-3,2	-2,4
Kulut yhteensä	-25,6	-18,8	-22,3	-18,9	-22,2
Luottotappiot	-0,2	0,1	0,9	-0,6	-0,6
Osuus omistusyhteisyrityksistä	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Liikevoitto	5,5	10,9	7,6	8,4	5,1

Konsernin tunnusluvut**31.12.2001****31.12.2000****(miljoonaa euroa)****Luottokannan jakautuminen**

Kotitaloudet	1 611	1 413
Yritykset	339	323
Asuntoyhteisöt	138	101
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	18	21
Julkisyhteisöt	33	40
Yhteensä	2 138	1 898

Riskisitoumukset

Järjestämättömät luotot	11,2	11,4
Nollakorkoiset luotot	1,3	1,6
Järjestämättömät/luottokanta sis. sitoumukset (%)	0,6	0,7

Tunnusluvut

Liikevaihto	202,5	196,5
Tulos/osake	0,63	0,93
Oma pääoma/osake	4,85	4,37
Oma pääoman tuotto, % (ROE)	13,5	23,1
Tuotto-kulu -suhde	1,37	1,48
Osakkeiden määrä	35 258 050	35 258 050
Osakkeiden määrä keskimäärin kauden aikana	35 258 050	35 258 050
Henkilöstön määrä keskimäärin kauden aikana	847	799

Vakavaraisuus

Ensisijainen oma pääoma	153	144
Toissijainen oma pääoma	35	41
Markkinariskien kattamiseksi vaadittava pääoma	1	2
Omat varat	190	187
Riskipainotetut sitoumukset	1 579	1 440
Vakavaraisuus, %	12,0	13,0
Ensisijainen oman pääoman osuus, %	9,7	10,0

Tilikauden voitto, josta on vähennetty ehdotettu osinko, sisältyy ensisijaiseen omaan pääomaan. Tilikaudelta ei ole vielä tehty tilintarkastuskertomusta.

Helsinki 18. helmikuuta 2002

AKTIA SÄÄSTÖPANKKI OYJ

Hallitus